



Referat fra møte i Modum menighetsråd/fellesråd

Tid: tirsdag 07.05.2024 kl. 19.00-22.00.

Sted: Åmot kirke.

Tilstede: *Rådets medlemmer:*

Per Buxrud (leder), Nina Hagen (nestleder), Sigmund Thomas Skretteberg Amble, Marthe Moviken Hellerud, Ingvild Røste Ødegård, Håkon Aase Skagen, Laila Sortland, Guro Hansen Helskog, John Arne Wendelborg, Stina Wichmann Skaaden, sokneprest Geir E. Holberg

Vara:

Asveig Hunstadbråten, Eystein Norborg

Kommunens representant i fellesrådet:

Nikolay Edin Larsen

Terje Enger Gulbrandsen (vara)

Forfall:

Cecilie Ingesen, Aina Kristin Svendsby

Andre møtende:

Kirkeverge Nina Brokhaug Røvang (referent)

Åpning Geir E. Holberg «Hva lærer den kirke du leder?» del 1. Fokus på viktigheten av dåp.

REFERATER	
Godkjenning av referat	Godkjenning av referat fra 05.03.2024 <i>Vedlegg:</i> Referat fra 05.03.2024. <u>Vedtak:</u> Referatet fra møtet 05.03.2024 godkjennes.
	Andre referater <i>Vedlegg:</i> <ul style="list-style-type: none">• 2023 Årsmelding fra Kirkens SOS Tunsberg• 2024 03 06 Fagutvalg for misjon• 2024 03 07 Snarum kirkeutvalg• 2024 03 10 Årsmøte i Modum sogn• 2024 03 13 Rud kirkeutvalg• 2024 04 17 Fagutvalg for misjon• 2024 04 23 Fagutvalg for diakoni• 2024 04 23 Nykirke og Åmot kirkeutvalg
	Meld deg å kirkens nyhetsbrev: https://pub.dialogapi.no/s/1c507c0d-59c7-4c37-b186-47bf142333c9

Kommentarer til referatene i møtet:

Takk for årsmøtet og hvordan det var tilrettelagt fra alle parter.

Flott å lese årsmeldingen for Kirkens SOS Tunsberg og det viktige arbeidet de gjør.

Rud kirkeutvalg: litt vanskelig å samle folk på Rud. Per nå holder utvalget fokus på de gudstjenestene som er og har en pause fra å arrangere kulturkvelder og lignende i kirken der. Oppfordrer til å delta på andre arrangementer hvor hele menigheten samles.

Vedtak:

Referatene tas til orientering.

MENIGHETSRÅDS SAKER

Sak

2024/15 M

Orienteringer

Siden sist og fremover fra menighetsrådet (her deler MR medlemmene noe fra ting de har opplevd i menigheten siden sist om de ønsker):

- Syng med oss ble arrangert i dag. Flott opplevelse.
- Gudstjeneste i Nykirke i april hvor 4 konfirmanter ble døpt. Var veldig høytidelig og gripende.
- Tente et lys for de tre som sokner til Nykirke som skal begraves de neste dagene.
- Jubileumskonserten til Åmot barnegospel 25 år. Takk til hele lederteamet og hovedleder. Imponerende lederteam med masse små og store ledere.
- Langfredags gudstjeneste og Sang og Salmekveld i Vestre Spone kirke. To flotte opplevelser.
- Superlørdag for 1. klassinger; veldig gøy og fint! Glad for å kunne være med å bidra der.
- Alt det gode og flotte arbeidet for barn og unge, i tillegg til det som er nevnt: overnatting for Åmot barnegospel.
- Vært en vanskelig tid hvor det har vært to alvorlige trafikkulykker med dødsfall. Fra kommunens side er dette og krevende situasjoner, og kommunen kjenner på en trygghet ved å vite og oppleve at kirken åpner/t dørene for alle som trenger/te det. Den ene som omkom var en elev ved Buskerud videregående skole. Da stilte kirken opp med en gang og åpnet døra i Åmot kirke, som er nærmeste nabo, og var tilstede midt i sorgen.
- På to gudstjenester i Åmot har alterringen var fremme så vi kunne knele ved nattverden. Alterringen er og et viktig symbol og det er flott å ha muligheten til å bruke den.
- Takknemlige og trygge barn som gir tilbakemeldinger etter møte med og i kirken.
- Påsken: veldig fine og ulike gudstjenester i påsken. Mye folk.
- Fint å være en kirke med åpen dør for de som trenger det.

Orienteringer fra soknepresten:

- *Siden sist har det skjedd utrolig mye i menigheten:*
Menighetens årsmøte, brudeparkveld, skiflyvingsgudstjeneste i Heggen kirke, fasteaksjon med konfirmantene, feiret påske rundt i hele bygda, Sang og Salmekveld i Vestre Spone kirke, åpen kirke og støtte til elever og ansatte ved Buskerud videregående skole i forbindelse med dødsulykke, Tårnagent opplegg for 3. klassinger i Åmot og Heggen kirke, intervjuer til stillingene

	<p>som menighetssekretær og vikar for kateket, super jubileumskonsert for Åmot barnegospel 25 år, overnattingshelg for Åmot barnegospel, førsteklases superlørdag for 1. klassinger, 1. mai gudstjenesten i Heggen, loppemarked på Vikersund menighetscenter, deltakelse og seier i speiderens kretsbannerkonkurranse, Syng med oss – for institusjonene i Åmot kirke. I tillegg til alt dette har vi hatt det jevne med aktiviteter, gudstjenester, dåp og begravelser. Det er meningsfylt og travelt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Fremover:</i> Mange røde dager med gudstjenester, 8. mai og frigjøringsdagen med bekransning ved bautaeen på Heggen, friluftsgudstjenester, konfirmasjoner, Godhetsfestivalen, Rullatormila, konsert med Heggen gospel. <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>
Sak 2024/16 M	<p>Økonomi</p> <p><i>Vedlegg:</i> Regnskapsrapport per mars</p> <p>Sammen med sak 2024/12 F.</p> <p><u>Vedtak:</u> Regnskapsrapporten per mars tas til orientering.</p>
Sak 2024/17 M	<p>Dropp inn dåp</p> <p>Link til inspirasjonsfilm var lagt med i sakspapirene og ble vist i møtet:</p> <p>https://vimeo.com/825078038/258094ecf6</p> <p>I dåpen blir du og medlem i Den norske kirke og vi som menighet får mulighet til å kontakte og invitere til våre aktiviteter og arrangementer.</p> <p><i>Momenter fra samtalen i møtet:</i> Alle kan bli døpt hvis de tar kontakt med kirken. Det er prest som kan gjennomføre dåpen og det må være to faddere til stede. Vi har hatt et ønske om å ha dåp i gudstjenesten sammen med resten av menigheten. Er åpne for å tenke på muligheten for dropp inn dåp på en annen dag. Kan være noen som ønsker dåp i en annen setting av ulike grunner. Kan dempe forventningene rundt i forhold til selskap og økonomi. Kanskje lettere for en del konfirmanter. Mulighet for søsken å delta aktivt med for eksempel lesing og lystenning. Har per i dag noen ganger dåp i egne dåpsgudstjenester etter en ordinær gudstjeneste av ulike grunner. Fint med muligheten for både å ha dåp i ordinære gudstjenester og gi mulighet for Dropp inn dåp. Er en nasjonal kampanje rett rundt hjørnet. Ønsker å ha en dato klar for høsten når denne kampanjen går så vi kan markedsføre den.</p> <p><u>Vedtak:</u> Menigheten ønsker å arrangere Dropp inn dåp i høst. Trosopplærer bes om å ta ansvar for å planlegge og gjennomføre sammen med en arbeidsgruppe hun setter sammen.</p>

Sak**2024/18 M****Påskens gudstjenester, evaluering***Vedlegg:*

Oversikt over påskens gudstjenester

Nytt i år var at vi kun hadde en gudstjeneste hver påskedag istedenfor flere og at vi hadde det i 5 forskjellige kirker. Dette med et ønske om å samle hele menigheten i høytiden.

Momenter fra samtalen i møtet:

Kan ikke få fullrost opplegget godt nok.

Fikk virkelig følelsen av at vi var en menighet som var samlet. Var sterk opplevelse.

Håper at denne type påskefeiring kan fortsette.

Fint med de ulike pregene: familiegudstjeneste med dramatisering i Nykirke palmesøndag, skjærtorsdag med nattverd med kneling og kveldsmåltid i Åmot kirke, lyset som ble slukket i Vestre Spone langfredag, Heggen kirke 1. påskedag med musikken der og oppsummering av påskens historier i Snarum 2. påskedag.

Fint å kunne prøve dette ut flere ganger før vi evaluerer det endelig.

Bra at menigheten møtes i ulike kirkerom.

Ole Gunnar Fidjestøl sin tale på Frivillighetsfesten; det å samles som et fellesskap.

Viktig å samles som menighet.

Fint å bli kjent i de ulike kirkene våre.

Var godt markedsført, men likevel noen som ikke hadde fått det med seg.

Handler og om hvem vi er og hva vi er her for. Vi er en folkekirke og tilhørighet er viktig.

Nå som vi hadde færre gudstjenester i påsken, kom det færre til sammen? Se tabell under..

Kan vi tørre å prøve det igjen i håp om at mange har hørt om årets påske. Se om det øker.

Viktig å bruke sosiale medier.

I forordningen er det gitt hvor mange gudstjenester vi skal ha og hvor mange i den enkelte kirke. Som menighetsråd kan vi gi innspill til biskopen hvis det er ønsker om endring.

Sammenlignende tall fra 2023

	<u>2023</u>	<u>2024</u>
Palmesøndag	78 (Heggen inkl. 2 dåp 52 (Åmot)	76 (Nykirke)
Skjærtorsdag	26 (Nykirke)	79 (Åmot)
Langfredag	29 (Vestre Spone) ? (VMS)	33 (Vestre Spone)
Påskedag	65 (Heggen) 79 (Åmot)	98 (Heggen)
2 påskedag	39 (Snarum)	57 (Snarum)
Sum	368 (+ VMS)	343

Vedtak:

Saken drøftet og momentene tas med inn i planleggingen av påsken 2025

Sak 2024/19 M	Kirkemøtet <i>Vedlegg:</i> Vedtak i sak 6, 7, 10, 12 og 13 fra Kirkemøtet Sakspapirene ligger i sin helhet her: https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkemotet/dokumenter_vedtak/km24-dok/
	Soknepresten ga en orientering fra de sakene som berører arbeidet her mest. <u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.
FELLESRÅDS SAKER	
Sak 2024/11 F	Orienteringer <i>Vedlegg:</i> <i>Orienteringer fra kirkevergen:</i> <ul style="list-style-type: none"> - Veldig mye bra <i>mediedekning</i> lokalt om saker som gjelder menigheten. - Det er for tiden to ansatte <i>sykmeldt</i>, renholder i 100% og kateket i 80%. Vikarordning som tidligere. - Det har vært <i>dugnad</i> i Åmot kirke. En fin måte å bli kjent med andre på, og en aktivitet som gjerne kan inviteres inn til i kunngjøringer og andre kanaler. - Brannvarsling og slokkeanlegg, <i>Heggen kirke</i>, er nå snart helt ferdig montert og i drift! - Ny <i>Kirkebyggdatabase</i>: Ordna eiendom. Kan tas i bruk når opplæringen er gjennomført. <u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.
Sak 2024/12 F	Økonomi <i>Vedlegg:</i> Regnskapsrapport per mars Revisjonsrapport (ettersendt) Revisjonsbrev, inndeckning av underskudd(ettersendt) Sammen med sak 2024/16 M. <u>Vedtak:</u> Regnskapsrapporten per mars og revisjonsrapporten tas til orientering. Revisjonsbrevet tas med i behandling av revidert budsjett.
Sak 2024/13 F	Rekruttering av ny menighetssekretær og vikar for kateket <i>Jfr. sak 2024/08 F og referat fra administrasjonsutvalget vedlagt her under referater.</i> Det var til sammen 32 søkere på stillingen som menighetssekretær og 7 søkere på vikar for kateket.

	<p>Nina Hagen er fast ansatt som menighetssekretær fra 01.09.2024 i 100% stilling. Bjørnar Tegnander-Rønning er ansatt som vikar i 100% for kateket i perioden 01.08.2024-31.07.2025. Risam Tekie er ansatt som vikar på timer med ansvar for Heggen gospel i samme periode, noe som dekkes inn via lønnsmidler og Vaaraan fondet hvis behov.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering</p>
Sak 2024/14 F	<p>Kirkegårdene <i>Jfr. sak 2024/09 F</i></p> <p><i>Vedlegg:</i> Høringssvar Forskrift om gravplassvedtekter Høringssvar Navnet minnelund Snarum</p> <p>Høringssvarene er sendt inn fra fellesrådet innen fristen.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>
Sak 2024/15 F	<p>Høring: Utkast til forskrift om tilskudd til kulturhistorisk verdifulle kirkebygg <i>Jfr. sak 2024/10 F</i></p> <p><i>Vedlegg:</i> Felles høringssvar fra Modum kirkelige fellesråd og Modum kommune</p> <p>Høringssvaret er sendt inn fra fellesrådet og kommunen samlet innen fristen.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering</p>
Sak 2024/16 F	<p>Kirkens lokale skrivebord <i>Vedlegg:</i> Oversikt over prosessen hos Kirkepartner (utdrag fra dialog med kirkerådet)</p> <p><u>Vedtak:</u> Kirkevergen bes gå i gang med arbeidet med kartlegging for å vurdere overgang til Kirkens lokale skrivebord som felles løsning for alle ansatte.</p>
Sak 2024/17 F	<p>Retningslinjer for bruk av politiattest <i>Vedlegg:</i> Forslag til retningslinjer for bruk av politiattest, arbeidsgruppen sentralt Forslag til retningslinjer for bruk av politiattest, Modum sokn</p> <p><u>Vedtak:</u> De fremlagte retningslinjene for bruk av politiattest i Modum sokn vedtas.</p>

Sak 2024/18 F	Søknad om fritak fra verv
	<u>Vedtak:</u> Nina Hagen fritas fra sitt verv som medlem i Modum menighetsråd og Modum kirkelige fellestråd fra og med 01.09.2024 når hun starter opp som fast ansatt menighetssekretær. Stina Wichmann Skaaden rykker opp fra 1. vara til fast plass fra samme dato.

Per Buxrud (sign)
Rådsleder

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge (referent)

Årsplan (oppdatert 16.05.2024)

	Saker FR	Saker MR
Hver gang	<ul style="list-style-type: none"> Orienteringer fra kirkevergen Regnskapsrapport av 1, 2 og investeringer Orientering i forhold til handlingsplanen Orientering fra store rehabiliteringsprosjekter 	<ul style="list-style-type: none"> Referater fra kirkeutvalg, fagutvalg og andre Orientering fra soknepresten Orientering i forhold til handlingsplanen Regnskapsrapport avd 4 og 5
I løpet av 4 års perioden	<ul style="list-style-type: none"> Møte med alle ansatte Handlingsplan/mål for neste 4 års periode 	<ul style="list-style-type: none"> Møte med alle kirkeutvalgene Fokus på målene Handlingsplan/mål for neste 4 års periode Kirkevalg

Dato AU	Dato FR/MR	FR, faste saker	FR, nye eller oppfølgingsaker	MR, faste saker	MR, nye eller oppfølgingsaker
17.01 kl. 14.30	Januar Tirsdag 30.01.24	Budsjett etter kommunestyrets vedtak i desember Handlingsplan 2024	Utlysning av stilling som menighetssekretær Prosten med på møtet	Frivillighetsprisen Planlegging av årsmøtet Budsjett 2024 Handlingsplan 2024	Menighetsbladet jfr sak 2023/44 M «Å være en sak» fra 29.08.23 Prosten med på møtet
07.02 kl. 15-15.30	Onsdag 14.02.24		Kurs for nye fellelråd Drammen		
	Februar Tirsdag 20.02.24			Frivillighetsfesten Kl. 18-21	
	Mars	Foreløpig årsregnskap legges frem for revisor innen 01.03 (fremlegges innen 15.02).		Foreløpig årsregnskap.	
	Mars Tirsdag 05.03.24	Årsmelding		Årsmelding	«Fest på kjerka» kl. 18 Menighetsbladet jfr. sak 2024/03 M
	Mars Søndag 10.03.24	Årsmøte Etter gudstjenesten		Årsmøte Etter gudstjenesten	
16.04.24 kl. 19	April/mai Tirsdag 07.05.24	HMS	Høring, kirkegårdene jfr. sak 2024/09 F		
22.05.24 Kl. 15.30	Juni Tirsdag 11.06.24	Arbeidsform MR/FR Årsplan FR Revisjon budsjett	Etiske retningslinjer (KA)	Halvårsrapport på handlingsplan Arbeidsform MR/FR Årsplan MR Revisjon budsjett	Kirkeutvalg jfr. 2023/20 M Velge nestleder
	September Tirsdag 10.09.24	Budsjett til kommunestyret Rapport fra bygningsbefaring	Per Aimar Carlsen blir med på møtet. Kl. 19 Valg av nestleder		Struktur og instruks menighetsbladet, jfr. sak 2024/11 M
	Oktober Tirsdag 15.10.24	Risiko og sårbarhetsanalyse Økonomirutiner	Tjenesteytingsavtale med kommunen inklusive rutiner (2018/14 F). Økonomirutiner og delegasjon	Risiko og sårbarhetsanalyse	Mandat fagutvalg (sak 2021/09 M) Givertjeneste fra årsmøtet 24.03.2019 Forordning jfr. sak ****
	November Tirsdag 26.11.24	Handlingsplan 2024	Eiendomsoverdragelser (2022/05 F).	Handlingsplan 2024	
	Desember Tirsdag 03.12.24	Adventssamling storstab, pensjonister, råd			

Saker som ønskes tas opp meldes inn til kirkevergen i forkant av AU møtene.